SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
3100 Medlemskontingent
3140 Oppstartmidler Lgrenskog Kommune
3150 Kommunal stgtte
3180 Sgknadsmidler
3190 Gaver 1)
SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
6620 Nuggerud 2)
Fiskeundersgkelse
Utgifter til arrangementer
Verveutgifter
Kontorrekvisita
6820 Brosjyre, markedsfgringsmateriell
6830 Honorarer, blomster og gaver
6860 Mgteutgifter
6900 Porto
6920 Internett/web
7320 Annonser
7770 Bank- og kortgebyr
SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD

FINANSIELLE POSTER
8050 Renteinntekter
SUM FINANSIELLE POSTER

RESULTAT (Overskudd)

EIENDELER
1920 Bankkonto 3)
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
2000 Egenkapital for foreningen
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Noter til regnskapet

Resultat 2018

Res-2017 Bud 2018 Res-2018
-5 700,00 - 8 000,00 -6 100,00
-20 000,00 0,00
- 50000,00 -50 000,00
-200 000,00 0,00
-6 000,00 - 5 000,00 -5 000,00
-231700,00 - 63 000,00 -61 100,00
15 000,00 10 000,00
100 000,00
4 000,00
10 000,00
2 000,00
2 518,75 5 000,00 0,00
199,90 1 200,00 600,00
781,78 4 000,00 725,50
100,00 42,00
7 239,50 10 000,00 9 574,00
886,88 600,00 2042,50
44,25 100,00 27,00
11 671,06 152 000,00 23 011,00
20,72 -120,83
20,72 120,83
-220 049,66 89 000,00 -38 209,83
Balanse 2018
2018
258 259,49
258 259,49
258 259,49
258 259,49

1) Gave fra tre styremedlemmer

2) Utarbeidelse av tre tegninger utf@rt av Magne Haland,

finansiert av gaver

3) Av innestaende pa bank er kr.200 000,- gremerket til bruk av
fiskeundersgkelse i Losbyelva og Ellingsrudelva, samt bygging av

fiskekulp i Losbyelva
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Leder Styremedlem
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Torodd Jensen™ “ "¢ "7 Kjell Hauger
Styremedlem Sekretzer og kasserer

Ole Johan Haakensveen
Styremedlem

Lgrenskog 1.mars 2018



